РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 г.	                          № 40		              	       п. Новонукутский

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 5.09.2013 г. N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Новонукутское», Дума муниципального образования «Новонукутское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новонукутское» (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Думы МО «Новонукутское» от 24 октября 2014 г. № 37 «Об утверждении схемы водоотведения», от 24 октября 2014 г. № 38 «Об утверждении схемы водоотведения».
3. Разместить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в течение 15 календарных дней со дня ее утверждения, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы МО «Новонукутское»,
Глава администрации МО «Новонукутское»                                                 Ю. В. Прудников